
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.03.2010 nr 312 

Tartu Linnavalitsuse 29.04.2008 korralduse nr 
507 p 1 osaline kehtetuks tunnistamine ning 
Ringtee silla ja selle juurdepääsude 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamata jätmine 

Tartu Linnavalitsuse 29.04.2008 korraldusega nr 507 algatati Ringtee silla ja selle juurdepääsude 
detailplaneeringu koostamine ning detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamine. 
Detailplaneeringu eesmärgiks on luua õiguslikud alused maakorralduslikeks töödeks Ringtee silla 
ja selle juurdepääsude rajamise eesmärgil. 

Arvestades Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni 31.12.2009 otsust nr JT 6-7/5350-12 Tartu 
linna idapoolse ringtee eelprojekti koostamisega kavandatavate tegevuste keskkonnamõju 
hindamise aruande heakskiitmise kohta, otsustab Tartu Linnavalitsus tunnistada kehtetuks Ringtee 
silla detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise järgnevatel kaalutlustel: 
1. Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti koostamisele on läbi viidud keskkonnamõju hindamine 
(KMH), mille Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regioon on heaks kiitnud 31.12.2009 otsusega nr JT 
6-7/5350-12; 
2. KMH aruandes on võrreldud erinevaid asukohaalternatiive, välja toodud olulised 
keskkonnaaspektid ning hinnatud kavandatava tegevuse võimalikku olulist mõju keskkonnale. 
3. KMH aruandes on kavandatavale tegevusele välja pakutud leevendavad meetmed, mille alusel 
on Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regioon määranud keskkonnanõuded, mida tuleb arvestada 
detailplaneeringu menetlemisel. 
4. KMH aruande avalik väljapanek kestis 20.10-10.11.2009, kokku 21 päeva. KMH aruande 
avalikustamisel on kohustuslik väljapaneku kestvus vähemalt 14 päeva. 21-päevane avaliku 
väljapaneku kestvus on kohustuslik KSH aruande menetlemisel, mis valiti seoses võimalusega, et 
koostatavale detailplaneeringule ei algatata täiendavat KSH-d, kuna otsustamiseks vajalik info 
saadakse nimetatud KMH aruandest ning täiendav KSH aruande koostamine oleks ebaotstarbeks ja 
ressurssi raiskav. Avaliku väljapaneku kestvusega on täidetud KSH avalikustamise formaalne 
nõue. 
5. Lähtudes keskkonnamõju hindamise eesmärgist vältida mitmekordset hindamist ja selgitada 
võimalikud mõjud projekti varasemas etapis on KMH aruande koostamisel arvestatud ka 
keskkonnamõju strateegilise hindamise aruandele kehtestatud nõuetega ning KSH menetluse 
erisusega. Eeltoodust tulenevalt on planeeringute algatamisel võimalik loobuda KSH algatamisest, 
kuna KMH aruanne sisaldab planeeringu mõju hindamiseks piisavat informatsiooni ning 
planeerijad saavad arvestada KMH aruandes soovitatud leevendavate meetmetega ja 
keskkonnanõuetega. 
6. Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regioon jagab eelnimetatud seisukohti oma 31.12.2009 otsuses nr 

Skaneeritud: 30.01.13 



JT 6-7/5350-12. 

Vastavalt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 35 lg 6 teatatakse 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise või algatamata jätmise otsusest 14 päeva 
jooksul otsuse tegemisest arvates ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ja vähemalt ühes 
üleriigilise või kohaliku levikuga ajalehes ning liht- või tähtkirjaga § 35 lõikes 4 nimetatud 
asutusele ja isikule. Ühtlasi teavitatakse KSH algatamise kehtetuks tunnistamise otsusest Tartu 
linna idapoolse ringtee ehituse eelprojekti KMH menetlusse kaasatud asutusi. 

Detailplaneeringu koostamise algataja ja korraldaja on Tartu Linnavalitsus (Raekoda, Tartu 
50089), detailplaneeringu kehtestaja Tartu Linnavolikogu (Raekoda, Tartu 51003). 
Detailplaneeringu koostaja on Ramboll Eesti AS ja Ramboll Finland OY (Laki 34, Tallinn 
12915). 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 
1 p 2, planeerimisseaduse § 10 lg 5, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 
seaduse § 6 lg 2 p 10, § 33 lg 1 p 3 ja § 34 lg 1, § 35 lg-d 5 ja 6, Vabariigi Valitsuse 29. augusti 
2005. a määruse nr 224 "Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb kaaluda keskkonnamõju 
hindamise algatamise vajalikkust, täpsustatud loetelu" § 13 p 8, Tartu linna ehitusmääruse § 36 lg 
1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 29.04.2008 korralduse nr 507 "Ringtee silla ja selle 
juurdepääsude detailplaneeringu algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine" punkt 1 detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise osas. 

2. Mitte algatada Ringtee silla ja selle juurdepääsude detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist 
hindamist. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal teatada otsusest ametlikus väljaandes Ametlikud 
Teadaanded ja ajalehes "Postimees" ning Tartu linna koduleheküljel. Detailplaneeringu koostamise 
algatamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise mittealgatamise otsusega saab tutvuda Tartu 
linna kodulehekülje (www.tartu.ee) ja tööpäevadel Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonnas, asukohaga Raekoja plats 3. 

4. Korraldus jõustub 9. märtsil 2010. a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 30.01.13 

http://www.tartu.ee

